2023 年 9 月

学部生・大学院生 各位
（Attention: Ａｌｌ Students）

2023 年度 後期分授業料徴収猶予の申請について
Applications for 2st Semester Tuition Fee Respite

2023 年度後期分の授業料徴収猶予について,下記のとおり申請書類の受付を行いますのでお

知らせいたします。（こちらは免除ではありません）
This is to inform you that the office receives the above applications as shown below. (This is not about
the exemption application.)

記

１． 申請書類の受付（Application Form Reception Schedule）

【在学生】Present student

・2023 年 10 月 2 日(月)～10 月 13 日(金)（土日祝除く）

（期間を厳守してください。期間を過ぎた場合は，一切受付けません。）

(Strictly observance the date and hours.

No applications will be accepted after the indicated hours or past the deadline date)

※提出書類等は大学ホームページよりダウンロードしてください。
(Download the forms at TMDU web-site)

http://www.tmd.ac.jp/campuslife/exemption/

２． 提出先（Where to Submit Forms）

 書類は下記住所に簡易書留等記録に残る方法で１０月１3 日（金）必着にてお送り願います。

期間内（土日祝除く）9 時から 17 時の間、学生支援事務室(5 号館 3 階前)に提出ＢＯＸを設けま

す。大学に来る用事がある学生はそちらも使用してください。

郵送先住所

〒113-8510 東京都文京区湯島 1-5-45 東京医科歯科大学学生支援事務室学生支援総括係宛

                                                  お問合せ
学生支援事務室

Student Support Section
Mail address: kousei.adm@ml.tmd.ac.jp